

# AIE Insurance Brokers Partnerselskab

Ulkebøldam 1, Ulkebøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 33 87 53 63

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Jan-Otto Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance                                          | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter                                            | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                     |                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>    | AIE Insurance Brokers Partnerselskab<br>Ulkebøldam 1<br>Ulkebøl<br>6400 Sønderborg<br><br>CVR-nr.: 33 87 53 63<br>Stiftet: 15. juli 2011<br>Hjemsted: Sønderborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>12. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>   | Preben Nielsen, formand<br>Jan-Otto Christensen<br>Gitte Marianne Frederiksen                                                                                                                                                |
| <b>Direktion</b>    | Jan-Otto Christensen, direktør                                                                                                                                                                                               |
| <b>Komplementar</b> | Komplementarselskabet AIE ApS                                                                                                                                                                                                |
| <b>Revision</b>     | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S                                                                                                                                                                              |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.342 t.kr. mod 4.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år.

Selskabets aktivitet er ophørt medio 2022, og som følge heraf er selskabets bruttoavance faldet markant. Selskabet er under afvikling og det forventes, at selskabet skal gennemgå en frivillig likvidation i 2023.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 349 t.kr. mod 1.349 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.000 t.kr., hvilket skyldes den ophørte aktivitet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -126 t.kr., og selskabet har derved tabt hele virksomhedskapitalen. Som nævnt ovenfor forventer selskabet at ophøre i 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                      | 2022             | 2021             |
|-------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>1.341.952</b> | <b>4.154.994</b> |
| 2 Personaleomkostninger                   | -1.653.239       | -3.842.492       |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.029           | -10.096          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    | <b>-313.316</b>  | <b>302.406</b>   |
| Finansielle indtægter                     | 2.962            | 6.321            |
| Finansielle omkostninger                  | -29.367          | -3.927           |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>-339.721</b>  | <b>304.800</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                  |                  |
| Overføres til overført resultat           | 0                | 295.656          |
| Overføres til komplementar                | 0                | 9.144            |
| Disponeret fra overført resultat          | -339.721         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>-339.721</b>  | <b>304.800</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                                    |                |                  |
|--------------------------|----------------------------------------------------|----------------|------------------|
| <u>Note</u>              |                                                    | <u>2022</u>    | <u>2021</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                    |                |                  |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 16.625         | 18.654           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                     | 16.625         | 18.654           |
| 4                        | Deposita                                           | 39.725         | 39.725           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | 39.725         | 39.725           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b>56.350</b>  | <b>58.379</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                    |                |                  |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser        | 260.750        | 797.844          |
|                          | Andre tilgodehavender                              | 21.503         | 0                |
|                          | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 10.450         | 10.450           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                          | 0              | 95.380           |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | 292.703        | 903.674          |
|                          | Likvide beholdninger                               | 0              | 386.839          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b>292.703</b> | <b>1.290.513</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b>349.053</b> | <b>1.348.892</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                 |                  |
|------------------------------------------|-----------------|------------------|
| Note                                     | 2022            | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                  |
| Virksomhedskapital                       | 645.000         | 645.000          |
| Overført resultat                        | -771.496        | -431.775         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-126.496</b> | <b>213.225</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                  |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 0               | 76.895           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 98.882          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 232.983         | 494.554          |
| Anden gæld                               | 143.684         | 564.218          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 475.549         | 1.135.667        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>475.549</b>  | <b>1.135.667</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>349.053</b>  | <b>1.348.892</b> |

**1 Kapitaltab**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Vedtægts-<br/>mæssige<br/>reserver</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|----------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021       | 645.000                         | 0                                         | -885.399                     | -240.399        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 9.144                                     | 295.656                      | 304.800         |
| Overføres til komplementar       | 0                               | -9.144                                    | 0                            | -9.144          |
| Regulering                       | 0                               | 0                                         | 157.968                      | 157.968         |
| Egenkapital 1. januar 2022       | 645.000                         | 0                                         | -431.775                     | 213.225         |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 0                                         | -339.721                     | -339.721        |
|                                  | <b>645.000</b>                  | <b>0</b>                                  | <b>-771.496</b>              | <b>-126.496</b> |

## Noter

### 1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -126 t.kr., og selskabet har derved tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret i 2023 ved salg af aktiver.

|                                                | 2022             | 2021             |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 1.484.516        | 3.406.076        |
| Pensioner                                      | 153.718          | 410.358          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 15.005           | 26.058           |
|                                                | <b>1.653.239</b> | <b>3.842.492</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4                | 6                |

|                                                   | 31/12 2022      | 31/12 2021      |
|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                 |
| Kostpris 1. januar                                | 200.911         | 200.911         |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>200.911</b>  | <b>200.911</b>  |
| Afskrivninger 1. januar                           | -182.257        | -172.161        |
| Årets afskrivninger                               | -2.029          | -10.096         |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                 | <b>-184.286</b> | <b>-182.257</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>16.625</b>   | <b>18.654</b>   |

|                                           |               |               |
|-------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>4. Deposita</b>                        |               |               |
| Kostpris 1. januar                        | 39.725        | 39.725        |
| <b>Kostpris 31. december</b>              | <b>39.725</b> | <b>39.725</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>39.725</b> | <b>39.725</b> |

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|                                             |           |
|---------------------------------------------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 17 t.kr.  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 261 t.kr. |
